
10. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 12.06.2010

Union RLC St. Veit im Pongau 1

Ergebnisliste

Hobbyrennen, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Huttegger, Alois 69 o.V. Herren 1 00:16:48.84
2 Fritzenwanker, Andi 60 aufi&owi Sp. Wielandner 2 Herren 2 00:17:46.23
3 Rathgeb, Georg 48 Ski Club Wagrain Herren 3 00:18:25.42
4 Kronberger, Peter 56 Die Zusammengewürfelten Herren 4 00:18:26.73
5 Berger, Ralph 70 Team RUGORA Herren 5 00:18:37.07
6 Pappernigg, Norbert 81 Pfeifhofer Radsport Herren U 35 1 00:18:41.62
7 Seidl, Anton 75 Pfeifhofer Radsport Herren 6 00:19:08.67
8 Aigner, Stefan 60 TMK St. Veit Herren 7 00:19:18.29
9 Seidl, Walter 63 TMK St. Veit Herren 8 00:19:31.87

10 Steiner, Rupert 85 Team RUGORA Herren U 35 2 00:19:32.68
11 Mussbacher, Ernst 74 Checkpoint Charly Herren 9 00:19:34.14
12 Beer, Hansjörg 75 Pfeifhofer Radsport Herren 10 00:19:46.43
13 Sendlhofer, Friedl 59 Firefighters Herren 11 00:19:51.09
14 Stöckl, Herbert 73 RLC St. Veit Herren 12 00:19:55.53
15 Dum, Markus 74 Checkpoint Charly Herren 13 00:19:59.37
16 Grünwald, Johann 59 TMK St. Veit Herren 14 00:20:04.09
17 Lengheim, Mario 79 o.V. Herren U 35 3 00:20:16.53
18 Schippel, Nico 72 o.V. Herren 15 00:20:21.48
19 Holzlechner, Siegi 61 RLC St. Veit 2 Herren 16 00:20:38.87
20 Linzer, Walter 72 Bikeklinik 1 Herren 17 00:20:48.56
21 Kendler, Alexander 94 aufi&owi Sp. Wielandner 1 Herren U 35 4 00:21:06.32
22 Fuchs, Heinrich 67 Postgarage Herren 18 00:21:18.92
23 Haidinger, Markus 81 Firefighters Herren U 35 5 00:21:34.64
24 Grießenböck, Robert 67 aufi&owi Sp. Wielandner 2 Herren 19 00:21:41.93
25 Pirker, Armin 72 Albano & die Wasserträger Herren 20 00:21:50.06
26 Lottermoser, Rupert 60 Die Zusammengewürfelten Herren 21 00:21:59.40
27 Keller, Bernhard 75 Checkpoint Charly Herren 22 00:22:13.98
28 Auernigg, Patrick 79 Bikeklinik 1 Herren U 35 6 00:22:18.65
29 Langreiter, Thomas 71 Albano & die Wasserträger Herren 23 00:22:41.82
30 Gratz, Gottfried 64 Team RUGORA Herren 24 00:22:59.29
31 Fritzenwallner, Lukas 92 Kinderradler Herren U 35 7 00:23:00.70
32 Posch, Vitus 54 Firefighters Herren 25 00:23:03.15
33 Ellmer, Manfred 67 aufi&owi Sp. Wielandner 2 Herren 26 00:23:04.57
34 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach Herren 27 00:23:42.65
35 Kendler, Manfred 68 aufi&owi Sp. Wielandner 1 Herren 28 00:24:28.14
36 Hacksteiner, Meinrad 51 Die Zusammengewürfelten Herren 29 00:24:37.23
37 Steinlechner, Robert 74 Bikeklinik Herren 30 00:25:39.71
38 Rainer, Günther 54 Albano & die Wasserträger Herren 31 00:26:02.75
39 Rieder, Paul 96 Kinderradler U15 1 00:26:20.31
40 Krackl, Andi 60 o.V. Herren 32 00:26:21.82
41 Auer, Karl 74 o.V. Herren 33 00:26:33.65
42 Laubichler, Johann 58 Postgarage Herren 34 00:26:36.82
43 Lechner, Matteo 01 Bikeklinik U15 2 00:26:46.21
44 Jarisch, Florian 96 o.V. U15 3 00:27:14.62
45 Berger, Friedrich 66 o.V. Herren 35 00:28:11.45
46 Zoth, Heimo 63 Postgarage Herren 36 00:28:36.70
47 Empl, Florian 00 RLC St. Veit 2 U15 4 00:28:43.59
48 Lallitsch, Nick 00 o.V. U15 5 00:29:24.40
49 Riedlperger, Lukas 98 Kinderradler U15 6 00:30:13.32

Anzahl der Teilnehmer: 49

Ergebnisliste

Hobbyrennen, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Biedermann, Angelika 79 o.V. Damen U 35 1 00:21:54.50



10. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 12.06.2010

Union RLC St. Veit im Pongau 2

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

2 Pirker, Karin 71 Schnelle Wadl Madl Damen 1 00:22:09.50
3 Reisenhofer, Sandra 95 Bikeklinik 1 Damen U 35 2 00:22:23.17
4 Empl, Michaela 74 Schnelle Wadl Madl Damen 2 00:22:40.51
5 Aschaber, Waltraud 77 Schnelle Wadl Madl Damen U 35 3 00:22:40.90
6 Emberger, Margareta 76 Bikeklinik Hasen Damen U 35 4 00:23:24.23
7 Gerdenitsch, Irmgard 70 Bikeklinik Hasen Damen 3 00:23:26.01
8 Grasberger, Ursi 75 Bikeklinik Hasen Damen 4 00:23:27.84
9 Krab, Maria 63 Naturfreunde B'hofen Damen 5 00:26:46.85

10 Stöckl, Gusti 73 RLC St. Veit Damen 6 00:27:28.23
11 Ralser, Marianne 66 RLC St. Veit Damen 7 00:28:04.39
12 Egger, Sylvia 67 RLC St. Veit 2 Damen 8 00:30:15.48
13 Höller, Lisa 83 aufi&owi Sp. Wielandner 1 Damen U 35 5 00:36:10.26

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Pirker, Karin 71 Schnelle Wadl Madl 00:22:09.50
2 Empl, Michaela 74 Schnelle Wadl Madl 00:22:40.51
3 Gerdenitsch, Irmgard 70 Bikeklinik Hasen 00:23:26.01
4 Grasberger, Ursi 75 Bikeklinik Hasen 00:23:27.84
5 Krab, Maria 63 Naturfreunde B'hofen 00:26:46.85
6 Stöckl, Gusti 73 RLC St. Veit 00:27:28.23
7 Ralser, Marianne 66 RLC St. Veit 00:28:04.39
8 Egger, Sylvia 67 RLC St. Veit 2 00:30:15.48

Anzahl der Teilnehmer: 8

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen U 35

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Biedermann, Angelika 79 o.V. 00:21:54.50
2 Reisenhofer, Sandra 95 Bikeklinik 1 00:22:23.17
3 Aschaber, Waltraud 77 Schnelle Wadl Madl 00:22:40.90
4 Emberger, Margareta 76 Bikeklinik Hasen 00:23:24.23
5 Höller, Lisa 83 aufi&owi Sp. Wielandner 1 00:36:10.26

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Huttegger, Alois 69 o.V. 00:16:48.84
2 Fritzenwanker, Andi 60 aufi&owi Sp. Wielandner 2 00:17:46.23
3 Rathgeb, Georg 48 Ski Club Wagrain 00:18:25.42
4 Kronberger, Peter 56 Die Zusammengewürfelten 00:18:26.73
5 Berger, Ralph 70 Team RUGORA 00:18:37.07
6 Seidl, Anton 75 Pfeifhofer Radsport 00:19:08.67
7 Aigner, Stefan 60 TMK St. Veit 00:19:18.29
8 Seidl, Walter 63 TMK St. Veit 00:19:31.87
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

9 Mussbacher, Ernst 74 Checkpoint Charly 00:19:34.14
10 Beer, Hansjörg 75 Pfeifhofer Radsport 00:19:46.43
11 Sendlhofer, Friedl 59 Firefighters 00:19:51.09
12 Stöckl, Herbert 73 RLC St. Veit 00:19:55.53
13 Dum, Markus 74 Checkpoint Charly 00:19:59.37
14 Grünwald, Johann 59 TMK St. Veit 00:20:04.09
15 Schippel, Nico 72 o.V. 00:20:21.48
16 Holzlechner, Siegi 61 RLC St. Veit 2 00:20:38.87
17 Linzer, Walter 72 Bikeklinik 1 00:20:48.56
18 Fuchs, Heinrich 67 Postgarage 00:21:18.92
19 Grießenböck, Robert 67 aufi&owi Sp. Wielandner 2 00:21:41.93
20 Pirker, Armin 72 Albano & die Wasserträger 00:21:50.06
21 Lottermoser, Rupert 60 Die Zusammengewürfelten 00:21:59.40
22 Keller, Bernhard 75 Checkpoint Charly 00:22:13.98
23 Langreiter, Thomas 71 Albano & die Wasserträger 00:22:41.82
24 Gratz, Gottfried 64 Team RUGORA 00:22:59.29
25 Posch, Vitus 54 Firefighters 00:23:03.15
26 Ellmer, Manfred 67 aufi&owi Sp. Wielandner 2 00:23:04.57
27 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach 00:23:42.65
28 Kendler, Manfred 68 aufi&owi Sp. Wielandner 1 00:24:28.14
29 Hacksteiner, Meinrad 51 Die Zusammengewürfelten 00:24:37.23
30 Steinlechner, Robert 74 Bikeklinik 00:25:39.71
31 Rainer, Günther 54 Albano & die Wasserträger 00:26:02.75
32 Krackl, Andi 60 o.V. 00:26:21.82
33 Auer, Karl 74 o.V. 00:26:33.65
34 Laubichler, Johann 58 Postgarage 00:26:36.82
35 Berger, Friedrich 66 o.V. 00:28:11.45
36 Zoth, Heimo 63 Postgarage 00:28:36.70

Anzahl der Teilnehmer: 36

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren U 35

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Pappernigg, Norbert 81 Pfeifhofer Radsport 00:18:41.62
2 Steiner, Rupert 85 Team RUGORA 00:19:32.68
3 Lengheim, Mario 79 o.V. 00:20:16.53
4 Kendler, Alexander 94 aufi&owi Sp. Wielandner 1 00:21:06.32
5 Haidinger, Markus 81 Firefighters 00:21:34.64
6 Auernigg, Patrick 79 Bikeklinik 1 00:22:18.65
7 Fritzenwallner, Lukas 92 Kinderradler 00:23:00.70

Anzahl der Teilnehmer: 7

Ergebnisliste

Hobbyrennen, U15

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Rieder, Paul 96 Kinderradler 00:26:20.31
2 Lechner, Matteo 01 Bikeklinik 00:26:46.21
3 Jarisch, Florian 96 o.V. 00:27:14.62
4 Empl, Florian 00 RLC St. Veit 2 00:28:43.59
5 Lallitsch, Nick 00 o.V. 00:29:24.40
6 Riedlperger, Lukas 98 Kinderradler 00:30:13.32

Anzahl der Teilnehmer: 6
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Mannschaftswertung

Hobbyrennen

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Pfeifhofer Radsport Pappernigg, N.
Seidl, A.
Beer, H.

81
75
75

Herren U 35
Herren
Herren

00:18:41.62
00:19:08.67
00:19:46.43

6
7

12

00:57:36.72

2 TMK St. Veit Aigner, S.
Seidl, W.
Grünwald, J.

60
63
59

Herren
Herren
Herren

00:19:18.29
00:19:31.87
00:20:04.09

8
9

16

00:58:54.25

3 Team RUGORA Berger, R.
Steiner, R.
Gratz, G.

70
85
64

Herren
Herren U 35
Herren

00:18:37.07
00:19:32.68
00:22:59.29

5
10
35

01:01:09.04

4 Checkpoint Charly Mussbacher, E.
Dum, M.
Keller, B.

74
74
75

Herren
Herren
Herren

00:19:34.14
00:19:59.37
00:22:13.98

11
15
29

01:01:47.49

5 aufi&owi Sp. Wielandner 2 Fritzenwanker, A.
Grießenböck, R.
Ellmer, M.

60
67
67

Herren
Herren
Herren

00:17:46.23
00:21:41.93
00:23:04.57

2
24
38

01:02:32.73

6 Firefighters Sendlhofer, F.
Haidinger, M.
Posch, V.

59
81
54

Herren
Herren U 35
Herren

00:19:51.09
00:21:34.64
00:23:03.15

13
23
37

01:04:28.88

7 Die Zusammengewürfelten Kronberger, P.
Lottermoser, R.
Hacksteiner, M.

56
60
51

Herren
Herren
Herren

00:18:26.73
00:21:59.40
00:24:37.23

4
27
44

01:05:03.36

8 Bikeklinik 1 Linzer, W.
Auernigg, P.
Reisenhofer, S.

72
79
95

Herren
Herren U 35
Damen U 35

00:20:48.56
00:22:18.65
00:22:23.17

20
30
31

01:05:30.38

9 Schnelle Wadl Madl Pirker, K.
Empl, M.
Aschaber, W.

71
74
77

Damen
Damen
Damen U 35

00:22:09.50
00:22:40.51
00:22:40.90

28
32
33

01:07:30.91

10 Bikeklinik Hasen Emberger, M.
Gerdenitsch, I.
Grasberger, U.

76
70
75

Damen U 35
Damen
Damen

00:23:24.23
00:23:26.01
00:23:27.84

39
40
41

01:10:18.08

11 Albano & die Wasserträger Pirker, A.
Langreiter, T.
Rainer, G.

72
71
54

Herren
Herren
Herren

00:21:50.06
00:22:41.82
00:26:02.75

25
34
46

01:10:34.63

12 RLC St. Veit Stöckl, H.
Stöckl, G.
Ralser, M.

73
73
66

Herren
Damen
Damen

00:19:55.53
00:27:28.23
00:28:04.39

14
54
55

01:15:28.15

13 Postgarage Fuchs, H.
Laubichler, J.
Zoth, H.

67
58
63

Herren
Herren
Herren

00:21:18.92
00:26:36.82
00:28:36.70

22
50
57

01:16:32.44

14 Kinderradler Fritzenwallner, L.
Rieder, P.
Riedlperger, L.

92
96
98

Herren U 35
U15
U15

00:23:00.70
00:26:20.31
00:30:13.32

36
47
60

01:19:34.33

15 RLC St. Veit 2 Holzlechner, S.
Empl, F.
Egger, S.

61
00
67

Herren
U15
Damen

00:20:38.87
00:28:43.59
00:30:15.48

19
58
61

01:19:37.94

16 aufi&owi Sp. Wielandner 1 Kendler, A.
Kendler, M.
Höller, L.

94
68
83

Herren U 35
Herren
Damen U 35

00:21:06.32
00:24:28.14
00:36:10.26

21
43
62

01:21:44.72

Anzahl der Mannschaften: 16


